
S M L O U V A 
o zajištění a úhradě závodního stravování 

 

č. (177/61924059/2020) 
 

škola: Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a 

Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Kutná 

Hora, Masarykova 197 

se sídlem:    Masarykova 197, 284 11 Kutná Hora 

zastoupená:    Ing. Josefem Tremlem, ředitelem školy 

IČO:     61924059 

bankovní spojení:   KB Kutná Hora 

číslo účtu:    9332840277/0100 

jako poskytovatel 

 

a 

 

obchodní firma:   PSCON daňové a účetní poradenství s.r.o. 

se sídlem:    Kouřimská 22/8, 284 01 Kutná Hora  

zastoupená:    Ing. Tomášem Pajerem 

IČO:     06649025 

číslo účtu:    115-5724710297/0100 

jako odběratel 

 

uzavírají 

smlouvu o zajištění stravování a o jeho úhradě. 

 

 

 

Článek I. 

 

1) Předmětem této smlouvy je zajištění stravování cizích strávníků ve školní 

jídelně/stravovacím zařízení na adrese: 

 

Školní jídelna při VOŠ a SPŠ Kutná Hora 

Komenského náměstí 67 

284 01 Kutná Hora 

 

 

Článek II. 

 

1) Poskytovatel se zavazuje zajišťovat pro odběratele denní stravování v tomto rozsahu: 

                                                                                                                     

      hlavní jídlo: oběd v počtu 3 denně 

 

Strava bude poskytována přímo ve stravovacím zařízení v čase určeném pro veřejnost 

a v době provozu školní jídelny.  

 

 



2) Poskytovatel umožní odběrateli objednávat  a odebírat hlavní jídlo – oběd 

prostřednictvím čipového systému. Čipy budou odběrateli předány po úhradě zálohy 

ve výši 100 Kč za čip (tedy 100 x 3 = 300 Kč). Záloha za čipy bude odběrateli vrácena 

po ukončení smlouvy a odevzdání čipů nebo její adekvátní část při odevzdání čipu 

v případě odběru menšího  počtu obědů. 

 

2) Cena hlavního jídla - obědu je stanovena kalkulací a činí 

 

62,00 Kč včetně DPH (dle zákona 235/2004 Sb.) 

   

      5)   Faktura za objednaná jídla bude vystavena ze strany poskytovatele do 5. dne  

následujícího měsíce se splatností  do 14 dnů ode dne vystavení. Faktura je splatná na 

bankovní účet 9332840277/0100.   

 

6) Pokud odběratel neuhradí fakturu v termínu splatnosti, je možné ze strany 

poskytovatele účtovat smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny neuhrazené 

faktury. 

 

Článek III. 

 

1) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 

2) Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran, a to 

- písemnou dohodou smluvních stran, 

- písemnou výpovědí některé ze smluvních stran.  

 

3) Výpovědní lhůta je jeden měsíc a počíná běžet prvního dne následujícího měsíce po 

doručení výpovědi.  

 

Článek IV. 

 

1) Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

2) Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky 

podepsanými oběma účastníky smlouvy. 

 

 

3) Poskytovatel si vyhrazuje právo změnit cenu hlavního jídla – oběda v návaznosti na 

míru inflace,  tržní podmínky či pokyny zřizovatele. O této změně bude odběratel vždy 

informován nejpozději 14 dní předem. V případě, že odběratel s nově stanovenou cenou 

nesouhlasí, je oprávněn ukončit písemně smlouvu s okamžitou platností.  

 

4) Neuhradí-li odběratel ani po písemné upomínce neprodleně fakturovanou 

částku za dané období, je toto důvodem k okamžitému odstoupení od smlouvy 

ze strany poskytovatele. Odstoupením od smlouvy nejsou nikterak dotčena práva 

poskytovatele na smluvní pokuty.  
 



5) Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

6) Obě smluvní strany souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti s 

touto smlouvou poskytnou v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy, a to po dobu 

její platnosti, případně po dobu archivace dokladů dané zákonnými předpisy.  

 

7) Smluvní strany si smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma jejími účastníky a 

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

V Kutné Hoře dne         V Kutné Hoře dne  

 

 

 

……………………….       ………………………. 

Poskytovatel        Odběratel 


